PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2019
	№
	17

г. Первоуральск

О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

городского округа Первоуральск за 2018 год

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава городского округа Первоуральск, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в городском округе Первоуральск, утвержденным Решением Первоуральского городского Совета от 27 октября 2005 года № 130,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Вынести на публичные слушания отчет об исполнении бюджета городского округа Первоуральск за 2018 год.

2.
Администрации городского округа Первоуральск (М.Ю. Ярославцева):

1)
в срок до 11 марта 2019 года опубликовать проект решения Первоуральской городской Думы, предлагаемый к обсуждению на публичных слушаниях, в газете «Вечерний Первоуральск» и на официальном сайте городского округа Первоуральск;

2)
назначить проведение публичных слушаний на 26 марта         2019 года в зале заседаний Администрации городского округа Первоуральск в 18 час. 00 мин. (ул. Ватутина,41, кабинет 335);

3)
организовать и провести публичные слушания.

3.
Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению.

4.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE